Taglic per pagar Bocaccj.

Ex Libro Regiftri Intratarum, & Expenfarum
Sp. Communitatis Leonati incxpto, de Men-
fe Januarii Anni 1450. ulque 1464.

1454 Septembris f. 108, t.

Item a Jo: Jacobo Segala, & Ziliano Cerudela
Confulum Menfis Julii p: p. pro una Talca
per ipfos exaéta in rationc fol. 5. pro Te-
fta, &totidem proLibra groffa, & hoc fu-
per Teftis 348. necto, & fuper Lib. 7944

€xa-
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exacta in duabus vicibus, una a fol. 3, &
alia a fol.2. in totum fol.5. pro Libra, &
pro Tefta in fumma——————L. 28

Omiffis.

Partite dei Pagamenti- fatti
a’ Bocaccj, - |

Ex eodem Libro Regiftri Intratarum, & Ex-
penfarum extractum fuit, ut infra.

14ss. £ 134. fub Ziliano de Paganis.
Omiffis.

Item numeratos per fuprafcriptum Zilianum
Maffarium, & Depofitarium ut fupra, Mar-
tino de Boccatiis, & Agamenoni ejus Fi=
lio pro fe, & nomine aliorum Fratrum
fuorum pro refto, & completa folutione
Duc. 1500. pro Poflfeflione Venzaghi, ac
Duc. 112. cum dimidio pro Fictu fuprafcri-
ptorum Denariorum per annos duos ela-
plos D.487. cum dimidio ad rationem L.3:7

pro

'L’ 1‘(33 q “1<$ldnoﬁc xomtum fuit
“"In{humcntum pcr(]“hncifcuh} I‘Exllufh Jo-
annis de Aquagno Notarium Gualmini fu-
prafcripti in cjus 'haBitatione die 29. Ju-
nii 1457 ——————— —L.1633: 2

Concordat fupraferiptze Partitz -aliena manu e=
xemplate , & per me Notarium infrafcri-
ptum aufculatz cum fimilibus regiftratis fu-
per Libros fuprafcripto, & fub Folius fu—
perius refpective‘adnotatis. In quorum fi-
dem &c.

Ego Angelus’ qu: ' D.'Bartholamai de Fran-
chis Pub. Ven. Auét Nor fubfcrxpﬁt, &
fubﬁgnavnt b
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Parte di Comunita per trovar Danari
per pagar Boccacj.

Ex Libro Proyifionum Sp. Comunitatis Leonati
de Anng’ 1450, ufque 146s. fol. 75. dic.

Die 14. Decembris 1456.

N Confilio Comunitatis convocato more foli-
to, in quo aderat prazfens D. Poteftas, nec
non Benvenutus Ceruti, & Marcus Fran—
cefchini Confules Terrz Leonadi, ac om=
nes, & fingulis infrafcripti,

Ommiffis.

Narratum fuit per, Zilianum de Paganis, quod
. eft opportunum recuperare Ducatos 400. pro

. faciendo folutionem Emptionis Terrarum
de Venzago fad&x ab illo de Boccaciis pro
mediatione diéti Territorii, quibus fic ex~

‘. pofitis dicti de Confilio fuerunt concordes,
i.quod denarii neceffarii ad folutionem prz-

.. dictam .debeant recuperari. pro eo meliori
~modo quo melins potucrint, & fic pro di-
&is depariis recuperandis clecti fqerygtgdr-